
RALLY DE SAN BERNARDINO 1a. FECHA
RESULTADO GENERAL

10 de Marzo 2019
Provisorio

POS GRAL Nro Piloto Copiloto Marca Modelo Año Clase Tiempo Total
1 608 ERLAND REMPEL ANDY REMPEL TOYOTA CELICA 1977 F 05:11:00.92
2 1 ESTEBAN GAUTO CECILIA RIVEROS VOLKSWAGEN KARMANN GHIA 1966 F 05:11:01.31
3 2 KARL TOEWS EDWARD HIEBERT VOLKSWAGEN FUSCA 1984 F 05:11:01.36
4 403 MARIA DEL PILAR GARCIA EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN VARIANT 1969 F 05:11:01.78
5 6 JACQUES BALANSA SERGIO BALANSA PEUGEOT 504 1978 F 05:11:01.90
6 20 JOSE GOMEZ MANUEL GOMEZ RENAULT TORINO 1980 D 05:11:04.24
7 32 MARIO SARASOLA LUIS CENTURION VOLKSWAGEN VARIANT 1968 D 05:11:05.82
8 37 JULIO CESAR LOPEZ DIEGO ROMERO MINI ROVER 1996 E 05:11:05.82
9 4 PETER SCHUMACHER ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ PONTON 1958 C 05:11:06.44

10 22 JAVIER CARBONATTI FEDERICO KUNZLE BMW 2002 1973 D 05:11:06.97
11 5 ALWIN ENNS RONY ENNS VOLKSWAGEN KHARMAN GUIA 1969 D 05:11:07.24
12 7 ALEJANDRO HOECKLE ALEJANDRO SALAZAR FORD MUSTANG 1965 C 05:11:07.34
13 3 RUBEN ROMERO ANA ROMERO MERCEDES BENZ 230CE 1983 F 05:11:08.12
14 14 ALBERTO BERGANZA BRUSQUETTI ARTURO DIEZ PEREZ BMW M3 1993 E 05:11:08.88
15 40 LUIS HORACIO AMARILLA RAFAEL MASI MERCEDES BENZ 300TD 1983 D 05:11:09.08
16 48 TITO CODAS NICOLAS CODAS MERCEDES BENZ SL 450 1974 E 05:11:11.67
17 157 ARIEL BALBUENA CHRISTIAN BALBUENA MINI COOPER 1997 E 05:11:12.01
18 47 ARWID PENNER DANIEL PENNER VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1997 E 05:11:12.85
19 12 JUAN CARLOS AMARILLA DIEGO ACOSTA LEITH DATSUN 120Y 1978 D 05:11:14.30
20 19 RAUL VIRE IBERIS LURASCHI RESQUIN OPEL K180 1974 D 05:11:14.92
21 25 JOSE ANTONIO LIMA LUPE MERSAN ALFA ROMEO BERLINA 2000 1975 D 05:11:15.39
22 41 LEONARDO QUIÑONEZ WILLYS JEEP 1947 B 05:11:16.08
23 45 LUA WEILER MIGUEL RAMIREZ FIAT 500 2015 E 05:11:16.54
24 15 EMANUEL SIENRA FERNANDO BARRIOCANAL JAGUAR XJ6 1981 D 05:11:17.15
25 17 PAULA GLAVINICH ROMINA FILIPINI MINI COOPER 1996 E 05:11:17.84
26 34 JULIO CESAR MARTINEZ JUAN SEBASTIAN MARTINEZ FORD FAIRMONT 1980 D 05:11:18.61
27 23 CHICHE CORTE JESUS ESPINOLA CHEVROLET BEL AIR 1950 B 05:11:19.03
28 44 MICHAEL MEIER REGINA STEGER FORD MUSTANG 2010 E 05:11:19.57
29 36 MARIO BALLASH PATRICIA SALINAS PONTIAC COUPE 1942 B 05:11:20.83
30 26 ENZO LAURU RENATO FRANCO GARCIA BMW E36 1995 E 05:11:21.26
31 38 PABLO HERNANDEZ ALEJANDRO FARIÑAS INTERNACIONAL PICK UP 1947 B 05:11:22.01
32 24 MANUEL DOMANIZCKY DAVID DOMANIZCKY CHEVROLET CORVETTE 1980 D 05:11:24.28
33 11 ALEJANDRO GARRIDO MERCEDES BENZ 300CD 1978 D 05:11:26.23
34 39 FERNANDO BAREIRO ROSSANA DUARTE CHEVROLET CORVETTE 1978 D 05:11:26.79
35 31 HECTOR ROJAS JUAN JOSE ROJAS MINI COOPER ROADSTER 2012 E 05:11:26.99
36 9 MARCELO J VERA MARCELO J PEZZINO MAZDA RX7 1982 D 05:11:27.83
37 28 JUAN ANTONIO RUIZ CUENCA ESTEFANIA CEPEDE FORD V8 1939 B 05:11:30.32
38 43 OSCAR WEILER PONTIAC TORPEDO CABRIO 1947 B 05:11:32.57
39 35 OSCAR GALINDO JAIME ORTIZ TOYOTA COROLLA 1978 D 05:11:37.71
40 27 JOSE ALFREDO ZANOTTI C. JOSE ANDREA ZANOTTI C. FERRARI 458 2013 E 05:11:38.33
41 42 ABUD TETEU CLADEMIR WILLYS JEEP 1951 C 05:11:40.28
42 10 RODOLFO AGUSTIN GUGGIARI FERNANDO GUGGIARI ALFA ROMEO GIULIA TI 1968 D 05:11:41.59
43 18 RUBEN DARIO GOMEZ CLAUDIA DURA ALFA ROMEO SPIDER 1997 E 05:11:41.73
44 8 ITI ROJAS MITO ROJAS MERCEDES BENZ SLK 2002 E 05:11:54.82
45 13 DIEGO UGARTE VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1962 C 05:11:59.17
46 16 ALBERTO FRETES AGUSTIN MARICEVICH CITROEN DS21 1969 D 05:12:00.00
47 21 ANDRES CEPEDE VALERIA BOGADO ALFA ROMEO GIULIA TI 1968 D NO LARGÓ
48 46 MANUEL STARK OSCAR STARK TOYOTA T1000 1974 F NO LARGÓ



RALLY DE SAN BERNARDINO 1a. FECHA
RESULTADO x CLASE

10 de Marzo 2019
Provisorio

POS Nro Piloto Copiloto Marca Modelo Año Tiempo Total

1 41 LEONARDO QUIÑONEZ WILLYS JEEP 1947 05:11:16.08
2 23 CHICHE CORTE JESUS ESPINOLA CHEVROLET BEL AIR 1950 05:11:19.03
3 36 MARIO BALLASH PATRICIA SALINAS PONTIAC COUPE 1942 05:11:20.83
4 38 PABLO HERNANDEZ ALEJANDRO FARIÑAS INTERNACIONAL PICK UP 1947 05:11:22.01
5 28 JUAN ANTONIO RUIZ CUENCA ESTEFANIA CEPEDE FORD V8 1939 05:11:30.32
6 43 OSCAR WEILER PONTIAC TORPEDO CABRIO 1947 05:11:32.57

1 4 PETER SCHUMACHER ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ PONTON 1958 05:11:06.44
2 7 ALEJANDRO HOECKLE ALEJANDRO SALAZAR FORD MUSTANG 1965 05:11:07.34
3 42 ABUD TETEU CLADEMIR WILLYS JEEP 1951 05:11:40.28
4 13 DIEGO UGARTE 0 VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1962 05:11:59.17

1 20 JOSE GOMEZ MANUEL GOMEZ RENAULT TORINO 1980 05:11:04.24
2 32 MARIO SARASOLA LUIS CENTURION VOLKSWAGEN VARIANT 1968 05:11:05.82
3 22 JAVIER CARBONATTI FEDERICO KUNZLE BMW 2002 1973 05:11:06.97
4 5 ALWIN ENNS RONY ENNS VOLKSWAGEN KHARMAN GUIA 1969 05:11:07.24
5 40 LUIS HORACIO AMARILLA RAFAEL MASI MERCEDES BENZ 300TD 1983 05:11:09.08
6 12 JUAN CARLOS AMARILLA DIEGO ACOSTA LEITH DATSUN 120Y 1978 05:11:14.30
7 19 RAUL VIRE IBERIS LURASCHI RESQUIN OPEL K180 1974 05:11:14.92
8 25 JOSE ANTONIO LIMA LUPE MERSAN ALFA ROMEO BERLINA 2000 1975 05:11:15.39
9 15 EMANUEL SIENRA FERNANDO BARRIOCANAL JAGUAR XJ6 1981 05:11:17.15

10 34 JULIO CESAR MARTINEZ JUAN SEBASTIAN MARTINEZ FORD FAIRMONT 1980 05:11:18.61
11 24 MANUEL DOMANIZCKY DAVID DOMANIZCKY CHEVROLET CORVETTE 1980 05:11:24.28
12 11 ALEJANDRO GARRIDO MERCEDES BENZ 300CD 1978 05:11:26.23
13 39 FERNANDO BAREIRO ROSSANA DUARTE CHEVROLET CORVETTE 1978 05:11:26.79
14 9 MARCELO J VERA MARCELO J PEZZINO MAZDA RX7 1982 05:11:27.83
15 35 OSCAR GALINDO JAIME ORTIZ TOYOTA COROLLA 1978 05:11:37.71
16 10 RODOLFO AGUSTIN GUGGIARI FERNANDO GUGGIARI ALFA ROMEO GIULIA TI 1968 05:11:41.59
17 16 ALBERTO FRETES AGUSTIN MARICEVICH CITROEN DS21 1969 05:12:00.00
18 21 ANDRES CEPEDE VALERIA BOGADO ALFA ROMEO GIULIA TI 1968 05:12:00.00

1 37 JULIO CESAR LOPEZ DIEGO ROMERO MINI ROVER 1996 05:11:05.82
2 14 ALBERTO BERGANZA BRUSQUETTI ARTURO DIEZ PEREZ BMW M3 1993 05:11:08.88
3 48 TITO CODAS NICOLAS CODAS MERCEDES BENZ SL 450 1974 05:11:11.67
4 157 ARIEL BALBUENA CHRISTIAN BALBUENA MINI COOPER 1997 05:11:12.01
5 47 ARWID PENNER DANIEL PENNER VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1997 05:11:12.85
6 45 LUA WEILER MIGUEL RAMIREZ FIAT 500 2015 05:11:16.54
7 17 PAULA GLAVINICH ROMINA FILIPINI MINI COOPER 1996 05:11:17.84
8 44 MICHAEL MEIER REGINA STEGER FORD MUSTANG 2010 05:11:19.57
9 26 ENZO LAURU RENATO FRANCO GARCIA BMW E36 1995 05:11:21.26

10 31 HECTOR ROJAS JUAN JOSE ROJAS MINI COOPER ROADSTER 2012 05:11:26.99
11 27 JOSE ALFREDO ZANOTTI C. JOSE ANDREA ZANOTTI C. FERRARI 458 2013 05:11:38.33
12 18 RUBEN DARIO GOMEZ CLAUDIA DURA ALFA ROMEO SPIDER 1997 05:11:41.73
13 8 ITI ROJAS MITO ROJAS MERCEDES BENZ SLK 2002 05:11:54.82

1 608 ERLAND REMPEL ANDY REMPEL TOYOTA CELICA 1977 05:11:00.92
2 1 ESTEBAN GAUTO CECILIA RIVEROS VOLKSWAGEN KARMANN GHIA 1966 05:11:01.31
3 2 KARL TOEWS EDWARD HIEBERT VOLKSWAGEN FUSCA 1984 05:11:01.36
4 403 MARIA DEL PILAR GARCIA EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN VARIANT 1969 05:11:01.78
5 6 JACQUES BALANSA SERGIO BALANSA PEUGEOT 504 1978 05:11:01.90
6 3 RUBEN ROMERO ANA ROMERO MERCEDES BENZ 230CE 1983 05:11:08.12
7 46 MANUEL STARK OSCAR STARK TOYOTA T1000 1974 05:12:00.00
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RALLY DE SAN BERNARDINO 1a. FECHA
RESULTADO VELOCIMETRO

10 de Marzo 2019
Provisorio

POS Nro Piloto Copiloto Marca Modelo Año Tiempo Total
1 20 JOSE GOMEZ MANUEL GOMEZ RENAULT TORINO 1980 05:11:04.24

2 32 MARIO SARASOLA LUIS CENTURION VOLKSWAGEN VARIANT 1968 05:11:05.82

3 37 JULIO CESAR LOPEZ DIEGO ROMERO MINI ROVER 1996 05:11:05.82

4 4 PETER SCHUMACHER ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ PONTON 1958 05:11:06.44

5 22 JAVIER CARBONATTI FEDERICO KUNZLE BMW 2002 1973 05:11:06.97

6 5 ALWIN ENNS RONY ENNS VOLKSWAGEN KHARMAN GUIA 1969 05:11:07.24

1 7 ALEJANDRO HOECKLE ALEJANDRO SALAZAR FORD MUSTANG 1965 05:11:07.34

2 14 ALBERTO BERGANZA BRUSQUETTI ARTURO DIEZ PEREZ BMW M3 1993 05:11:08.88

3 40 LUIS HORACIO AMARILLA RAFAEL MASI MERCEDES BENZ 300TD 1983 05:11:09.08

4 48 TITO CODAS NICOLAS CODAS MERCEDES BENZ SL 450 1974 05:11:11.67

1 157 ARIEL BALBUENA CHRISTIAN BALBUENA MINI COOPER 1997 05:11:12.01

2 47 ARWID PENNER DANIEL PENNER VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1997 05:11:12.85

3 12 JUAN CARLOS AMARILLA DIEGO ACOSTA LEITH DATSUN 120Y 1978 05:11:14.30

4 19 RAUL VIRE IBERIS LURASCHI RESQUIN OPEL K180 1974 05:11:14.92

5 25 JOSE ANTONIO LIMA LUPE MERSAN ALFA ROMEO BERLINA 2000 1975 05:11:15.39

6 41 LEONARDO QUIÑONEZ WILLYS JEEP 1947 05:11:16.08

7 45 LUA WEILER MIGUEL RAMIREZ FIAT 500 2015 05:11:16.54

8 15 EMANUEL SIENRA FERNANDO BARRIOCANAL JAGUAR XJ6 1981 05:11:17.15

9 17 PAULA GLAVINICH ROMINA FILIPINI MINI COOPER 1996 05:11:17.84

10 34 JULIO CESAR MARTINEZ JUAN SEBASTIAN MARTINEZ FORD FAIRMONT 1980 05:11:18.61

11 23 CHICHE CORTE JESUS ESPINOLA CHEVROLET BEL AIR 1950 05:11:19.03

12 44 MICHAEL MEIER REGINA STEGER FORD MUSTANG 2010 05:11:19.57

13 36 MARIO BALLASH PATRICIA SALINAS PONTIAC COUPE 1942 05:11:20.83

14 26 ENZO LAURU RENATO FRANCO GARCIA BMW E36 1995 05:11:21.26

15 38 PABLO HERNANDEZ ALEJANDRO FARIÑAS INTERNACIONAL PICK UP 1947 05:11:22.01

16 24 MANUEL DOMANIZCKY DAVID DOMANIZCKY CHEVROLET CORVETTE 1980 05:11:24.28

17 11 ALEJANDRO GARRIDO MERCEDES BENZ 300CD 1978 05:11:26.23

18 39 FERNANDO BAREIRO ROSSANA DUARTE CHEVROLET CORVETTE 1978 05:11:26.79

1 31 HECTOR ROJAS JUAN JOSE ROJAS MINI COOPER ROADSTER 2012 05:11:26.99

2 9 MARCELO J VERA MARCELO J PEZZINO MAZDA RX7 1982 05:11:27.83

3 28 JUAN ANTONIO RUIZ CUENCA ESTEFANIA CEPEDE FORD V8 1939 05:11:30.32

4 43 OSCAR WEILER PONTIAC TORPEDO CABRIO 1947 05:11:32.57

5 35 OSCAR GALINDO JAIME ORTIZ TOYOTA COROLLA 1978 05:11:37.71

6 27 JOSE ALFREDO ZANOTTI C. JOSE ANDREA ZANOTTI C. FERRARI 458 2013 05:11:38.33

7 42 ABUD TETEU CLADEMIR WILLYS JEEP 1951 05:11:40.28

8 10 RODOLFO AGUSTIN GUGGIARI FERNANDO GUGGIARI ALFA ROMEO GIULIA TI 1968 05:11:41.59

9 18 RUBEN DARIO GOMEZ CLAUDIA DURA ALFA ROMEO SPIDER 1997 05:11:41.73

10 8 ITI ROJAS MITO ROJAS MERCEDES BENZ SLK 2002 05:11:54.82

11 13 DIEGO UGARTE 0 VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1962 05:11:59.17

12 16 ALBERTO FRETES AGUSTIN MARICEVICH CITROEN DS21 1969 05:12:00.00

13 21 ANDRES CEPEDE VALERIA BOGADO ALFA ROMEO GIULIA TI 1968 NO LARGO


